

**HN Benzin ApS**  
**Rådhusgade 13, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 28 28 88 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

---

**Helge Nordenhof**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HN Benzin ApS Rådhusgade 13 8300 Odder
	CVR-nr.: 28 28 88 75
	Stiftet: 7. december 2004
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Helge Nordenhof Jane Nordenhof
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	JNHN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive selvstændig servicestation med salg af benzin, vin og kioskvarer og enhver efter direktionens skøn hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.043.952 kr. mod 1.834.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.176 kr. mod 248.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.043.952</b>	<b>1.834.860</b>
1 Personaleomkostninger	-1.553.192	-1.436.601
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.763	-71.010
<b>Driftsresultat</b>	<b>438.997</b>	<b>327.249</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	226	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.765	-8.392
<b>Resultat før skat</b>	<b>431.458</b>	<b>318.857</b>
Skat af årets resultat	-96.282	-70.428
<b>Årets resultat</b>	<b>335.176</b>	<b>248.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	335.000	240.000
Overføres til overført resultat	176	8.429
<b>Disponeret i alt</b>	<b>335.176</b>	<b>248.429</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.133	81.443
Indretning af lejede lokaler	8.617	29.070
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.750</u>	<u>110.513</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>58.750</b></u>	<u><b>110.513</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	432.952	459.132
Varebeholdninger i alt	<u>432.952</u>	<u>459.132</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.996	50.762
Udskudte skatteaktiver	5.500	2.100
Andre tilgodehavender	110.775	101.424
Periodeafgrænsningsposter	31.367	53.194
Tilgodehavender i alt	<u>158.638</u>	<u>207.480</u>
Likvide beholdninger	745.978	522.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.337.568</b></u>	<u><b>1.189.225</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.396.318</b></u>	<u><b>1.299.738</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	22.082	21.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	335.000	240.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>482.082</u></b>	<b><u>386.906</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	135.361
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	135.361
Kortfristet del af langfristet gæld	0	38.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser	545.038	292.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.233	17.826
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.682	76.428
Anden gæld	249.283	351.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	914.236	777.471
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>914.236</u></b>	<b><u>912.832</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.396.318</u></b>	<b><u>1.299.738</u></b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	13.477	50.000	188.477
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.429</u>	<u>240.000</u>	<u>248.429</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	21.906	240.000	386.906
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>176</u>	<u>335.000</u>	<u>335.176</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>22.082</b></u>	<u><b>335.000</b></u>	<u><b>482.082</b></u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.438.280	1.323.425
Pensioner	92.400	92.400
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.512</u>	<u>20.776</u>
	<u>1.553.192</u>	<u>1.436.601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	929
Andre finansielle omkostninger	<u>7.765</u>	<u>7.463</u>
	<u>7.765</u>	<u>8.392</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på kr. 0. Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på t.kr. 59.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-106 måneder og en samlet restleasingydelse på 370 t.kr.

**Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:**

Selskabet har stillet bankgaranti overfor kreditorer for i alt t.kr. 225.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNHN Holding ApS, CVR-nr. 28288794, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 85 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
